                  XN1043开关电源控制器集成电路
◎西安英洛华微电子有限公司                                                                       2008年 6月
DS.XN1043V1.0
       第 1 页
XN1043 开关电源控制器集成电路
概 述
XN1043 是一款高集成度、高性能的电流模式 PWM
控制器芯片。适用于电源适配器等中小功率的开关

WW: Week Code (1-52)
V: 内部版本号 (可选 1-9)
订购信息
封装形式 芯片表面标识 采购器件名称
8-Pin DIP8, Pb-free, Have OVP XN1043DP1 XN1043DP1
8-Pin SOP8, Pb-free, Have OVP XN1043SP1 XN1043SP1
8-Pin DIP8, Pb-free, No OVP XN1043DP0 XN1043DP0
8-Pin SOP8, Pb-free, No OVP XN1043SP0 XN1043SP0
                  XN1043开关电源控制器集成电路
◎西安英洛华微电子有限公司                                                                       2008年 6月
DS.XN1043V1.0
       第 3 页